2

Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» января 2020 г.                                                            № 8

	О внесении изменений (дополнений) в состав Совета по развитию малого предпринимательства на территории муниципального района «Карымский район»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Внести в состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Карымский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 06 февраля 2014 года №16 (далее – состав Совета) следующие изменения (дополнения):
1.1. Вывести из состава Совета:
Сидорову Ольгу Анатольевну - начальника отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»;
Козырь Татьяну Ивановну – главного специалиста отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»;
Кокоеву Ирину Сергеевну - индивидуального предпринимателя;
Козарук Надежду Эдуардовну - индивидуального предпринимателя;
Старжукову Светлану Викторовну - индивидуального предпринимателя
1.2. Включить в состав Совета:
Кондратьеву Евгению Владимировну – начальника отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»;
Раздобрееву Ольгу Сергеевну – главного специалиста отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»;
Борецкую Ксению Сергеевну – специалиста в области охраны труда администрации муниципального района «Карымский район»;
Кичанову Ольгу Викторовну - руководителя Клиентской службы на правах отдела в Карымском районе Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Чите Забайкальского края (по согласованию);
Малкову Наталью Викторовну -  начальника МРИФНС России №3 по Забайкальскому краю (по согласованию).
1.3. Возложить исполнение обязанностей заместителя Председателя Совета на Кондратьеву Е.В.
1.4. Возложить исполнение обязанностей секретаря Совета на Раздобрееву О.С.
1.5. Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального района «Карымский район» от 06 февраля 2014года № 16 «О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Карымский район» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                              А.С.Сидельников

[bookmark: _GoBack]

Приложение №2
к постановлению администрации
муниципального района «Карымский район»
от 06.02.2014 №16
(в редакции постановления
администрации муниципального района
«Карымский район»
№ 8 от «14» января 2020г.

Состав
Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Карымский район»

Председатель Совета – Сидельников Алексей Сергеевич –глава муниципального района «Карымский район»;
Заместитель Председателя Совета – Кондратьева Евгения Владимировна – начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»;
Секретарь Совета - Раздобреева Ольга Сергеевна – главный специалист отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»;
Члены Совета:
Борецкая Ксения Сергеевна – специалист в области охраны труда администрации муниципального района «Карымский район»;
Кичанова Ольга Викторовна – руководитель клиентской службы на правах отдела в Карымском районе Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Чите Забайкальского края;
Малкова Наталья Викторовна - начальник МРИФНС России №3 по Забайкальскому краю, советник государственной гражданской службы РФ первого класса (по согласованию);
Плахин Константин Викторович – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Рубанович Константин Юрьевич - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Пушкарев Александр Андреевич - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Карпова Мариана Анатольевна - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Маслов Владимир Николаевич - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Лиханов Сергей Павлович – общество с ограниченной ответственностью «Урульгинское» (по согласованию);
Османов Мусу Османович – генеральный директор ООО «Стройкомплект» (по согласованию).
______